

Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS
Ålsrodevej 109
8500 Grenaa
CVR-nr. 35676511

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2016

Dirigent

Navn: Linda Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS
Ålsrodevej 109
8500 Grenaa

CVR-nr.: 35676511

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Hans-Jørn Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, investere i fast ejendom m.v. samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 604 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		306.131	(5.675)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(67.801)	85.204
Andre finansielle indtægter		555.366	428.665
Andre finansielle omkostninger		0	(119.357)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		793.696	388.837
Skat af ordinært resultat	1	(189.529)	(71.440)
Årets resultat		<u>604.167</u>	<u>317.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(67.801)	85.204
Overført resultat		570.768	132.393
		<u>604.167</u>	<u>317.397</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		3.000.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	3.000.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		575.970	643.771
Finansielle anlægsaktiver	3	575.970	643.771
Anlægsaktiver		3.575.970	643.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		5.967.023	5.987.479
Tilgodehavender		7.967.023	7.987.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.978.387	3.860.171
Værdipapirer og kapitalandele		3.978.387	3.860.171
Likvide beholdninger	4	3.317.412	5.601.894
Omsætningsaktiver		15.262.822	17.449.544
Aktiver		18.838.792	18.093.315

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		475.970	543.771
Overført overskud eller underskud		17.894.072	17.323.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>18.521.242</u>	<u>18.016.875</u>
Skyldig selskabsskat		137.550	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>137.550</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	71.440
Anden gæld		180.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.000</u>	<u>76.440</u>
Gældsforpligtelser		<u>317.550</u>	<u>76.440</u>
Passiver		<u><u>18.838.792</u></u>	<u><u>18.093.315</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	543.771	17.323.304	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(67.801)	570.768	101.200
Egenkapital ultimo	50.000	475.970	17.894.072	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.016.875
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				604.167
Egenkapital ultimo				18.521.242

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	189.529	71.440
	<u>189.529</u>	<u>71.440</u>
		Forudbeta- linger for materielle anlægsakti- ver kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		3.000.000
Kostpris ultimo		<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.000.000</u>
		Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Opskrivninger primo		543.771
Andel af årets resultat		(67.801)
Opskrivninger ultimo		<u>475.970</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>575.970</u>
		Ejer- andel %
	<u>Hjemsted</u>	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Storgade 36, Grenaa ApS	Grenaa	50,0

4. Likvide beholdninger

Heraf udgør indestående på deponeringskonto 1.500.000 kr.